                                       Меню на   14.0624.
	
	Ясли
Выход	к/кал
	Сад
Выход	к/кал

	Завтрак
Каша молочная гречневая
Какао с молокомс молоком
Булка 





	
180/168
180/85
40/102





	
200/184
200/90
40/102

	Второй завтрак

	-
	-

	Салат «Витаминный»
Щи из св.капусты с мясом куры
Ёжики с мясом,с овощ.соусом
Чай сладкий,вит с
Хлеб ржаной
	30/40
150/102
180/270
150/32
40/81
	60/50
200/150
200/300
180/37
45/100

	 Полдник
Фруктовый напиток
Вафли

	
150/88
20/104

















	
180/102
[bookmark: _GoBack]30/115



















                   м/с   Коршунова С.Г.

